

Miasto i Gmina Sztum

Referat Organizacyjny i Zamówień Publicznych
ul. Mickiewicza 39, 82 – 400 Sztum
NIP 579-22-11-352, REGON 170747773
tel. (55) 640 63 01/02, (55) 640 63 03

Sztum, dnia 19.03.2025r.

ZP.271.3.2025/GKiB

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Nazwa zadania: Pielęgnacja, konserwacja i utrzymanie zieleni miejskiej na wybranych terenach miasta Sztum.

Działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Uzasadnienie prawne:

Art. 255 pkt 6 ustawy Pzp:

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego”.

Uzasadnienie faktyczne:

Przyczyną unieważnienia jest istotna wada w dokumentacji postępowania, polegająca na niewskazaniu w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz w projekcie umowy jednoznacznej długości okresu realizacji zamówienia (liczby miesięcy). W konsekwencji Wykonawcy, składając swoje oferty, przedstawili zgodnie z zapisami SWZ i wzorem Formularza ofertowego, łączną cenę za realizację przedmiotu zamówienia, jak i miesięczne stawki wynagrodzenia, jednakże w oparciu o różne przyjęte przez nich okresy realizacji umowy. Zróżnicowane podejście Wykonawców do długości okresu realizacji skutkuje brakiem możliwości porównania ofert w sposób rzetelny i obiektywny. Różne metody kalkulacji prowadzą do sytuacji, w której Zamawiający nie jest w stanie określić, która wartość – łączna czy miesięczna – stanowi rzeczywistą podstawę wyliczenia ceny ofertowej. Jednocześnie korekta omyłek w ofertach w trybie art. 223 ust. 2 ustawy Pzp nie jest możliwa, gdyż wymagałaby ingerencji w treść oferty w sposób prowadzący do jej modyfikacji, a nie jedynie poprawienia oczywistego błędu.

Z uwagi na powyższe okoliczności, Zamawiający uznaje, że dalsze prowadzenie postępowania jest niemożliwe, a wady w dokumentacji uniemożliwiają dokonanie prawidłowej oceny i porównania ofert. Wobec tego postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie art. 255 pkt 6 ustawy Pzp.

Burmistrz
Miasta i Gminy Sztum
Marek
mgr Bartosz Mazerski

.....
Kierownik Zamawiającego

OK I *Wioletta Gutjar* OR X *Dominika Stępa*